



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 925 236
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR
Forretningsadresse:	Rådhusveien 26 4640 SØGNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Jørgen Lygren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.05.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1	7 935 246	6 964 781
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 935 246</b>	<b>6 964 781</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	3 789 117	3 934 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	177 166	89 061
Annen driftskostnad	2	3 312 592	2 895 234
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 278 875</b>	<b>6 918 922</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>656 370</b>	<b>45 859</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			714
Annen finansinntekt		1 096	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 096</b>	<b>714</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 096</b>	<b>714</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		657 466	46 573
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>657 466</b>	<b>46 573</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bobil	3	308 862	406 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	181 024	25 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>489 886</b>	<b>431 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>489 886</b>	<b>431 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			10 532
Andre kortsiktige fordringer		42 071	39 165
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 071</b>	<b>49 697</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 266 389	1 578 431
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 266 389</b>	<b>1 578 431</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 308 460</b>	<b>1 628 128</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 798 346</b>	<b>2 059 128</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		984 274	326 808
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>984 274</b>	<b>326 808</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	984 274	326 808
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		112 160	
Skyldig offentlige avgifter		303 875	242 175
Annen kortsiktig gjeld		1 398 037	1 490 145
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 814 072</b>	<b>1 732 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 814 072</b>	<b>1 732 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 798 346</b>	<b>2 059 128</b>



# Årsregnskap 2019

## Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 991 925 236



<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Driftsinntekter	1	7 935 246	6 964 781
Sum driftsinntekter		7 935 246	6 964 781
Lønnskostnad	2	3 789 117	3 934 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	177 166	89 061
Annen driftskostnad	2	3 312 592	2 895 234
Sum driftskostnader		7 278 875	6 918 922
Driftsresultat		656 370	45 859
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	714
Annen finansinntekt		1 096	0
Resultat av finansposter		1 096	714
Ordinært resultat		657 466	46 573
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		657 466	46 573
Sum overføringer		657 466	46 573



<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bobil	3	308 862	406 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	181 024	25 000
Sum varige driftsmidler	3	489 886	431 000
Sum anleggsmidler		489 886	431 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	10 532
Andre kortsiktige fordringer		42 071	39 165
Sum fordringer		42 071	49 697
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 266 389	1 578 431
Sum omløpsmidler		2 308 460	1 628 128
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 798 346</b>	<b>2 059 128</b>



<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		984 274	326 808
Sum opptjent egenkapital		984 274	326 808
Sum egenkapital	5	984 274	326 808
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		112 160	0
Skyldig offentlige avgifter		303 875	242 175
Annen kortsiktig gjeld		1 398 037	1 490 145
Sum kortsiktig gjeld		1 814 072	1 732 320
Sum gjeld		1 814 072	1 732 320
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 798 346</b>	<b>2 059 128</b>
Søgne, 30.04.2020			
Styret i Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar			
_____ Kjersti Bratlien styremedlem	_____ Herman August Steffensen styremedlem	_____ Siv Birgitte Løvland styremedlem	
_____ Marte Di Micco-Derås styremedlem	_____ Eivin Dahl styremedlem	_____ Øystein Sager Backe styremedlem	
	_____ Ronny Bjørnstad daglig leder		
<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			<b>Side 4</b>



PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR

991 925 236

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### SKATT

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### ENDRING I VIRKSOMHETEN

Virksomheten ble 15.1.2018 slått sammen med LNN (LAR-Nett Norge).

#### Note 1 Driftsinntekter

	2019	2018
Tilskudd		
Tilskudd/støtte	-7 236 893	-6 838 000
Prosjekter/andre inntekter	-698 353	-126 781
<b>Sum</b>	<b>-7 935 246</b>	<b>-6 964 781</b>



PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR

991 925 236

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	3 241 308	3 258 500
Arbeidsgiveravgift	466 594	488 298
Pensjonskostnader	27 532	160 040
Andre ytelser	53 684	27 789
<b>Sum</b>	<b>3 789 117</b>	<b>3 934 627</b>

Selskapet har i 2019 sysselsatt 8 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	
Lønn		604 801
Pensjonskostnader - andel OTP		0
Annen godtgjørelse		29 864
<b>Sum</b>		<b>634 665</b>

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 64 625 inkl mva. Dette inkluderer også kostnad for revisjon prosjekter og mva kompensasjon.

## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	520 061	520 061
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	236 052	236 052
= <b>Anskaffelseskost 31.12.19</b>	<b>756 113</b>	<b>756 113</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	266 227	266 227
= <b>Bokført verdi 31.12.19</b>	<b>489 886</b>	<b>489 886</b>
Årets ordinære avskrivninger	177 166	177 166
Økonomisk levetid	3-5 år	



PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR

991 925 236

## Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 173 335, og er tilstrekkelig til å dekke utestående pr 31.12. I tillegg har de sperret innskudd på depositum for leieforhold med kr 39 085.

## Note 5 Egenkapital

	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2018	326 808	326 808
<b>Pr. 01.01.2019</b>	<b>326 808</b>	<b>326 808</b>
Årets resultat	657 466	657 466
<b>Pr. 31.12.2019</b>	<b>984 274</b>	<b>984 274</b>



## ÅRSBERETNING 2019

### Organisasjonens struktur og hvordan den drives:

**proLAR Nett- Nasjonalt forbund for folk i LAR**, er en brukerorganisasjon på rusfeltet i Norge med medlemsmasse fra folk i LAR. Organisasjonen har over 3000 hovedmedlemmer nasjonalt.

**Organisasjonens formål § 1:** "Å jobbe for at pasienter i LAR får økt kunnskap om/og innflytelse på LAR tilbudet, og blir gitt de beste forutsetninger for å oppnå en vellykket rehabilitering og god livskvalitet"

I 2019 har organisasjonen hatt 6,1 antall årsverk i administrasjon og prosjektledelse til drift og organisasjonsutvikling.

Høsten 2019 ble et nytt prosjekt igangsatt, «Hepatittbussen». Her har vi 2 fulltidsansatte i turnus arbeid.

Hovedkontor har tilhold i Vest Agder, Kristiansand.

Organisasjonen teller pr dags dato over 3000 registrerte hovedmedlemmer/ støttemedlemmer.

Styret i proLAR Nett har i 2019 bestått av 2 personer fra fagfelt og 5 LAR brukere.

Styret har sett slik ut:

**Dette er:** Styreleder Ole Jørgen Lygren, øvrige styremedlemmer, Kjersti Bratlien, Eivinn JR Dahl, Herman August Steffensen, Siv Løvland, Marte Di Micco Derås og Øystein Sager Backe. Det ble gjennomført totalt 4 styremøter i 2019.

Styret har hovedsakelig arbeidet med organisasjonsutvikling og miljø.

### Organisasjonens utvikling, resultat og videre drift

proLAR Nett mottok i 2019 støtte fra Helsedirektoratet til ordinære driftstilskudd og aktivitetsstøtte. Andre økonomiske bidrag har kommet fra Bergen kommune, Oslo kommune, Helse sør øst, Helse Vest, Bufdir, AbbVie, Gilead, MSD, Camurus og DNE, samt betalte støttemedlemskap.

SMIL <sammen midt i livet> avsluttet kull (8) des 2019, og planlegger ny aktivitet i 2020. Arbeidet har hatt egen økonomisk ramme, med rest-midler fra Helsedirektoratet.

De totale inntektene i 2019 utgjorde kr 7.935.246,- inkl. SMIL

De totale driftsutgiftene i 2019 utgjorde kr 7.278.875,- inkl. SMIL

De største utgiftspostene er lønnskostnader a 6,1 årsverk inkl. sosiale utgifter, og innleide tjenester/arbeidskraft i forbindelse med organisasjonens aktiviteter og prosjekter på kr 3.801.837,-

Årsregnskapet for 2019 viser et overskudd på kr 657.466,-

Organisasjonens egenkapital vil derfor fra 31.12.2019 være på kr 984.274,-

Det er i 2019 innkjøpt en maskin for blodtesting, denne kostet kr 236 052 og bare kr 69 671 er belastet årets resultat som ordinære avskrivninger. Likviditetsmessig er derimot hele



beløpet belastet 2019 og brukt av mottatte tilskudd. Årsresultatet ville blitt redusert til kr 491.085 om hele maskinen hadde blitt kostnadsført.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter rettvise uttrykk for virksomhetens resultat i 2019, og økonomiske stilling ved årsskifte. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

## Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Viktigheten av gode og konstruktive tilbakemeldinger er svært viktig for en brukerorganisasjon. Brukermedvirkning innad i organisasjonen har bidratt til å få frem aktive brukerrepresentanter. Det har ikke vært mye sykefravær, og heller ikke rapportert om skade

## Likestilling

Styret har ut ifra en vurdering av bedriftens virksomhet ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Kjønnfordelingen blant ansatte og styremedlemmer pr. 31.12.2019 er 3 kvinner og 4 menn.

Når vi skal rekruttere nye ansatte i proLAR Nett vil vi legge vekt på at vi har en jevn fordeling av kvinner og menn da vi mener dette er godt for arbeidsmiljøet. Allikevel går kvalifikasjoner og egnethet foran hensynet til kjønnfordeling i en eventuell ansettelsesprosess.

## Ytre Miljø

Selskapets drift forurensrer ikke det ytre miljøet.

Oslo 30.april 2020

---

Kjersti Bratlien  
*Fung.styreleder*

---

Øystein Backe  
*styremedlem*

---

Marte Di Micco-Derås  
*Styremedlem*

---

Herman A Steffensen  
*Styremedlem*

---

Siv Birgitte Løvland  
*Styremedlem*

---

Eivin JR Dahl  
*styremedlem*

---

Ronny Bjørnstad  
*Daglig leder*



Penneo Dokumentnøkkel: NNDYV-Y1H1W-GPUV1-NG3G4-CHQ40-L81B4



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kjersti Bratlien

Styreleder

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-1720534

IP: 88.95.xxx.xxx

2020-05-04 06:20:01Z



### Marte Derås

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-2245109

IP: 171.23.xxx.xxx

2020-05-04 07:04:30Z



### Ronny Bjørnestad

Daglig leder

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-1979338

IP: 85.164.xxx.xxx

2020-05-04 09:15:16Z



### Herman August Steffensen

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5993-4-3613705

IP: 217.68.xxx.xxx

2020-05-04 11:29:59Z



### Eivin Dahl

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5997-4-3799701

IP: 161.4.xxx.xxx

2020-05-04 12:35:57Z



### Øystein Backe

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-1503734

IP: 171.23.xxx.xxx

2020-05-05 09:43:21Z



### Siv Birgitte Løvland

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-3917570

IP: 193.71.xxx.xxx

2020-05-06 08:43:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: NNDYV-Y1HTW-GPUN1-NG3G4-CHQ40-L8B4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# SANDBERG

revisjon & rådgiving

Til generalforsamlingen i  
ProLAR Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB

Org.nr.: 991 925 236



<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Driftsinntekter	1	7 935 246	6 964 781
Sum driftsinntekter		7 935 246	6 964 781
Lønnskostnad	2	3 789 117	3 934 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	177 166	89 061
Annen driftskostnad	2	3 312 592	2 895 234
Sum driftskostnader		7 278 875	6 918 922
Driftsresultat		656 370	45 859
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	714
Annen finansinntekt		1 096	0
Resultat av finansposter		1 096	714
Ordinært resultat		657 466	46 573
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>657 466</b>	<b>46 573</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		657 466	46 573
Sum overføringer		657 466	46 573

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB



<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bobil	3	308 862	406 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	181 024	25 000
Sum varige driftsmidler	3	489 886	431 000
Sum anleggsmidler		489 886	431 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	10 532
Andre kortsiktige fordringer		42 071	39 165
Sum fordringer		42 071	49 697
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 266 389	1 578 431
Sum omløpsmidler		2 308 460	1 628 128
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 798 346</b>	<b>2 059 128</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB



<b>Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		984 274	326 808
Sum opptjent egenkapital		984 274	326 808
Sum egenkapital	5	984 274	326 808
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		112 160	0
Skyldig offentlige avgifter		303 875	242 175
Annen kortsiktig gjeld		1 398 037	1 490 145
Sum kortsiktig gjeld		1 814 072	1 732 320
Sum gjeld		1 814 072	1 732 320
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 798 346</b>	<b>2 059 128</b>

Søgne, 30.04.2020  
Styret i Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar

<hr/> <b>Kjersti Bratlien</b> styremedlem	<hr/> <b>Herman August Steffensen</b> styremedlem	<hr/> <b>Siv Birgitte Løvland</b> styremedlem
<hr/> <b>Marte Di Micco-Derås</b> styremedlem	<hr/> <b>Eivin Dahl</b> styremedlem	<hr/> <b>Øystein Sager Backe</b> styremedlem
	<hr/> <b>Ronny Bjørnstad</b> daglig leder	

**Prolar Nett - Nasjonalt Forbund For Folk I Lar** **Side 4**

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB



PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR

991 925 236

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.  
**SKATT**

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### ENDRING I VIRKSOMHETEN

Virksomheten ble 15 1 2018 slått sammen med LNN (LAR-Nett Norge).

## Note 1 Driftsinntekter

	2019	2018
Tilskudd		
Tilskudd/støtte	-7 236 893	-6 838 000
Prosjekter/andre inntekter	-698 353	-126 781
<b>Sum</b>	<b>-7 935 246</b>	<b>-6 964 781</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB



PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR

991 925 236

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	3 241 308	3 258 500
Arbeidsgiveravgift	466 594	488 298
Pensjonskostnader	27 532	160 040
Andre ytelser	53 684	27 789
<b>Sum</b>	<b>3 789 117</b>	<b>3 934 627</b>

Selskapet har i 2019 sysselsatt 8 årsverk.

## PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	
Lønn		604 801
Pensjonskostnader - andel OTP		0
Annen godtgjørelse		29 864
<b>Sum</b>		<b>634 665</b>

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 64 625 inkl mva. Dette inkluderer også kostnad for revisjon prosjekter og mva kompensasjon.

## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	520 061	520 061
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	236 052	236 052
= <b>Anskaffelseskost 31.12.19</b>	<b>756 113</b>	<b>756 113</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	266 227	266 227
= <b>Bokført verdi 31.12.19</b>	<b>489 886</b>	<b>489 886</b>
Årets ordinære avskrivninger	177 166	177 166
Økonomisk levetid	3-5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB



PROLAR NETT - NASJONALT FORBUND FOR FOLK I LAR

991 925 236

## Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 173 335, og er tilstrekkelig til å dekke utestående pr 31.12. I tillegg har de sperret innskudd på depositum for leieforhold med kr 39 085.

## Note 5 Egenkapital

	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2018	326 808	326 808
<b>Pr. 01.01.2019</b>	<b>326 808</b>	<b>326 808</b>
Årets resultat	657 466	657 466
<b>Pr. 31.12.2019</b>	<b>984 274</b>	<b>984 274</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807P-JZ8ZE-KEELB



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kjersti Bratlien

Styreleder

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-1720534

IP: 88.95.xxx.xxx

2020-05-04 06:20:01Z



### Marte Derås

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-2245109

IP: 171.23.xxx.xxx

2020-05-04 07:04:30Z



### Ronny Bjørnestad

Daglig leder

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-1979338

IP: 85.164.xxx.xxx

2020-05-04 09:15:16Z



### Herman August Steffensen

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5993-4-3613705

IP: 217.68.xxx.xxx

2020-05-04 11:29:59Z



### Eivin Dahl

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5997-4-3799701

IP: 161.4.xxx.xxx

2020-05-04 12:35:57Z



### Øystein Backe

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-1503734

IP: 171.23.xxx.xxx

2020-05-05 09:43:21Z



### Siv Birgitte Løvland

Styremedlem

På vegne av: proLAR Nett

Serienummer: 9578-5999-4-3917570

IP: 193.71.xxx.xxx

2020-05-06 08:43:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: HF2Y1-7LWJ6-11XP2-807YP-JZ8ZE-KEELB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>